๒๕๖๐ ที่กำหนด สถานีตำรวจภูธรนาด้วง จึงขอประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการจดัซื้อวัสดุ
สำนักงาน ดังนี้ 

๑. กระดาษถ่ายเอกสาร เอ ๔ ขาว 8๐ แกรม จำนวน  20  รีม (๕๐๐ แผ่น) ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่รา้นทวิภณัฑ์,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,300 บาท (สองพันสามร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง  
  2. ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน  จำนวน  37  ดา้ม    ผู้ได้รับการคัดเลือก    ได้แก่  ร้านทวิภัณฑ์
,ผู้ผลิต)  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  444  บาท (สี่ร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน ค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง